Министерство образования Свердловской области
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

20.05.2025 № 63/1

О создании экспертных комиссий для проведения демонстрационного экзамена в
2025 году при проведении государственной итоговой аттестации выпускников по

образовательным программам среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена)

На основании пунктов 5 и 10 статьи 59 Федерального Закона от 29.12.2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
просвещения РФ от 08.11.2021 года №800 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования», Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования
ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В составе государственной экзаменационной комиссии по специальности
15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования
(по отраслям)» создать экспертную группу для проведения демонстрационного экзамена в
следующем составе:

Главный эксперт: Агапов Александр Владимирович, начальник участка текущих
ремонтов Богдановичского ОАО «Огнеупоры».

Эксперты: Иванов Дмитрий Сергеевич, слесарь-ремонтник Богдановичского ОАО
«Огнеупоры»;

Носков Сергей Александрович, токарь ОАО «Богдановичский комбикормовый
завод»;

Падерин Алексей Геннадьевич, токарь ООО «Богдановичский керамзит».

2. В составе государственной экзаменационной комиссии по профессии 13.01.10
«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» создать экспертную
группу для проведения демонстрационного экзамена в следующем составе:

Главный эксперт: Ефремов Вадим Викторович, заместитель главного энергетика
Богдановичского ОАО «Огнеупоры».

Эксперты: Рябцева Ольга Сергеевна, начальник ЭТЛ Богдановичского ОАО
«Огнеупоры»;

Мышкин Кирилл Викторович, инженер первой категории ОАО «МРСК Урала»
филиала «Свердловэнерго» ПО ВЭС;

Осипов Александр Александрович, заместитель главного энергетика ООО
«Богдановичский завод минерало-ватных плит»;

Булдаков Алексей Геннадьевич, главный энергетик Богдановичского
шпалопропиточного завода-филиала АО "ТрансВудСервис";

Повеквечный Никита Анатольевич, директор МУП ТЦ «Гарант»

Директор В.Д. Тришевский

Приложение к приказу от 20.05.2025г. №63/1

СОГЛАСОВАНО:
Зам. Директора по УПР Л.А. Алимпиева £ 0 lZ u Lc! 2025 г.